
Czterdziesta pierwsza sesja Rady Miejskiej 
11 kwietnia 2010roku w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

P R O T O K Ó Ł Nr XLI/ 2010 
 

Z sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej odbytej w dniu 
11 kwietnia 2010 roku 

 
 

Miejsce obrad –sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Trzcińsku-Zdroju 
 
Czas rozpoczęcia obrad - godz. 1431 

 
Czas zakończenia obrad - godz. 1441

 
Rada w składzie - 15 Radnych 
 
W obradach uczestniczyło – 15 Radnych 
 
 
Co stanowi – 100% 
 

 /lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 

 
Obrady XLI sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej pan Antoni Śliwiński, który przywitał 
wszystkich zebranych: radnych. Stwierdził quorum na podstawie listy 15 radnych obecnych. 
Poinformował Radnych że jest to Nadzwyczajna sesja która jest podyktowana na wniosek Pana 
Burmistrza  w związku z tragiczną katastrofą samolotu prezydenckiego w Smoleńsku. 
 Przewodniczący poprosił o powstanie i ogłosił minutą ciszy w celu uczczenia ofiar tragedii. 
 
 
Do punktu I. 1 Przyjęcie porządku dziennego obrad.
 
Przewodniczący obrad- Przystępujemy do przyjęcia porządku obrad, który został dostarczony 
radnym wraz z zawiadomieniem o dzisiejszej sesji.  
 
Przewodniczący obrad-  kto jest za przyjęciem porządku obrad. 
 
- za- 15- głosów 
 
Przewodniczący obrad- porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Porządek obrad XLI sesji Rady Miejskiej: 
I.   Sprawy regulaminowe: 
1.  otwarcie obrad i stwierdzenie quorum, 



2.   przyjęcie porządku dziennego obrad, 
II .  Podjęcie uchwał w sprawach: 

1. w sprawie złożenia kondolencji na ręce Marszałka Sejmu. 
III. Zakończenie sesji. 
 
 
Do punktu II.1.w sprawie złożenia kondolencji na ręce Marszałka Sejmu. 
 
Projekt przedstawił Burmistrz pan Zbigniew Kitlas- wnoszę o podjecie uchwały zebraliśmy się na 
specjalnej sesji w związku z tragedia, jaka wydarzyła się 10 kwietnia 2010r. Postanawia Rada złożyć 
kondolencje na ręce Marszałka Sejmu. Pragniemy złożyć kondolencje dla wszystkich rodzin. Została 
wyłożona księga kondolencyjna na Sali posiedzeń przez okres żałoby. 
 
Przewodniczący obrad- czy są pytania? 
 
Radny pan  Mieczysław Krzemiński- wnoszę by upoważnić Burmistrza i przedstawiciela Rady by 
pojechali na pogrzeb i zawieść księgę kondolencyjną osobiście. 
 
Przewodniczący obrad- odczytał projekt uchwały i poddał pod głosowanie: 
 
- za- 15– głosów 
 
Przewodniczący obrad- stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Uchwała Nr XLI/435/10 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
 
Do punktu IV. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący obrad- jest tu zrobiona lista oświadczenie radnych o przeznaczeniu diet z dzisiejszej 
sesji na cel charytatywny. 
 
Radny pan  Edward Iwański-  kontynuując myśl radnego Mieczysława Krzemińskiego proponuję 
przeznaczyć to na wieniec. 
 
Przewodniczący obrad- kto jest za przeznaczeniem tej diety na zakup wieńca pogrzebowego. 
 
- za- 15- głosów 
 
Zastępca burmistrza pan  Józef Szott-  proszę o wpisanie się do księgi kondolencyjnej pod uchwała 
Rady. 
 
O godzinie 1441 – Przewodniczący obrad zamknął nadzwyczajną sesję XLI sesję Rady Miejskiej. 
Dziękując wszystkim za przybycie. Po zakończeniu sesji udajemy się na mszę żałobna do Kościoła. 
 
 
 
Protokołowała: 
Sylwia Tyrpa 
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